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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #2
Måndag 2022-09-27, kl 17:57:57
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar verksamhetsårets andra SM klockan
18.10.

1.2 Val av mötesordförande

Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar sig själv till mötesordförande.

Mötet väljer Yrsa Rós Þórisdóttir till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar sittande sekreterare Jonas Lazrak till mötes-
sekreterare. Jonas godtar nomineringen.

Mötet väljer Jonas Lazrak till mötessekreterare

1.4 Val av rösträknare

Armin Shafiei och Karolina Söderberg nomineras till rösträknare. Armin och
Karolina godtar nomineringarna.

Mötet väljer Armin Shafiei och Karolina Söderberg till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Mötet fastställer med hjälp av digitala verktyg röstlängden till 36.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Wilma Selander och Ella Villför tar tappert på sig ansvaret som justerings-
personer.

Mötet väljer Wilma Selander och Ella Villför till justeringspersoner.

Justeras:

Wilma Selander

1 Justeras:

Ella Villför
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1.7 Adjungeringar

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir yrkar på att adjungera alla närvarande med
närvaro- samt yttranderätt.

Mötet bestämmer att samtliga närvarande adjungeras med närvaro- samt ytt-
randerätt under mötet.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finner sektionsmötet behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Ingen från kåren är närvarande.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir informerar om ettans brunch som kommer
ta plats i oktober. Brunchen är för alla ettor och kommer bli riktigt härligt.
Yrsa informerar även om att sektionsmedlemmar måste förnya deras kår-
medlemskap då de snart går ut.
Information om Finland-resan tas upp. Datumet för resan sattes till den 10
november.
Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir undrar ifall det finns frågor riktade till sty-
relsen, men inga frågor tas upp. Allting hittills tycks vara glasklart.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

PR Ordförande Nathalie Wehlin informerar om PR och deras sociala medier
som alla borde följa för att ta del av viktig information angående deras till-
ställningar. PR kommer även ha en pub med rymdtema, där en livs levande
astronaut kommer medverka!
Ordförande för näringslivsgruppen Ella Villför informerar om näringslivs-
gruppens sociala medier och deras rekrytering till nämnden. Ella berättar
också om ett evenemang kallat Medtech-evening som kommer ta plats och
som alla bör delta i.

Justeras:
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Ella Villför
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Källarmästare Linda Öqvist tar ordet och tackar alla de som deltog på fixar-
kvällen, och de kandidater som har sökt till källarnisse. Information om ovve-
puben som sker nästa torsdag tas även upp. Linda får frågan om planeringen
för renovering av matsalen i sektionslokalen (även känt som växtrummet) är
i rullning. Ella Villför tar ordet och svarar att bollen sannerligen är i rullning
och att ett möte med akademiska hus har tagit plats angående detta. Tyvärr
närvarade dock inte KTH på detta möte, till deras förlust.
Idrottsnämnden tar ordet och berättar om en fotbollsmatch som ska äga rum.
Matchen kommer att spelas mellan ettorna och de äldre årskurserna. Idrotts-
nämnden informerar också om nämndens sociala medier som alla borde följa.

Sofie Fröjdman och Marla Touma tar ordet som representanter för JML.
JML tackar för en riktigt fin mottagning och informerar om rekryteringen
av JML som kommer att öppnas. En JML-pub kommer att ta plats den 13
oktober tillsammans med PR. Det kommer att bli en riktigt rolig pub som
alla bör gå på.
JML har även lagt ut en enkät angående sångboken och dess sånger, där
frågor om potentiella ändringar i sångboken ställs. Det är viktigt att samtli-
ga fyller i enkäten så att JML får en bra överblick angående de åsikter som
finns gällande sångerna och om ändringar i sångboken krävs.

Representant för Fø F,
Fredrik Carlberg tackar alla för en dunder mottagning och hoppas att alla
nya ettor har haft det kul.
Johanna Jacobsson lägger till att det finns en enkät ute gällande mottagning-
en där det går att lämna kritik. Samtliga nyantagna bör svara på enkäten.
Studienämndsordförande Fanny Birath tar ordet och berättar att vinnaren
av årets lärare har fastställts som Martin Viklund. Datumet för biljettsläp-
pet för Åre-resan har också bestämts och kommer att vara den 17 oktober.
Själva Åre-resan kommer att ta plats vecka 4.

Källarmästare för elektrosektionen Johan Höglund tar upp disksituationen
i sektionslokalen och hur den har varit lite slarvig den senaste tiden. Alla
måste diska efter sig själva och inte överlåta det till någon annan. Johan
informerar även om att ingen får gå in i tolvan när den är bokad, då det har
hänt ett antal gånger den senaste tiden.

Webmaster Natthaphong Kaewkam upplyser om hemsidans updateringar
och att om idéer finns så är det bara att mejla in till honom om det så
kanske det kan läggas till.

Justeras:

Wilma Selander

3 Justeras:

Ella Villför
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3 Motioner

3.1 Motion angående ändringar i stadgarna gällande budge-
tändringar

En motion har kommit in gällande budget ändringar. Motionen lyder att
ändringar upp till 20 000 kronor ska kunna göras i budgeten utan att behöva
godkännas under ett SM.

Styrelsens motionsvar
Styrelsen håller med i helhet men yrkar på att ändringen beskriven i motio-
nen bör beskrivas i mer detalj när den läggs till i stadgarna.
You Gustafsson yrkar på att dra ett streck i diskussionen.
Yrkandet för att dra ett streck i diskussionen bifalles
Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir yrkar på att kolla röstlängden.
Röstlängden sätts till 35.
Samtliga 35 har röstat.
Styrelsens motionssvar finner bifall.

3.2 Motion gällande 15-års jubileum

En motion har kommit in gällande programmets 15-års jubileum. Andrea
Horsma tar ordet och informerar om att nästa år den 4 december 2023, så
är det programmets 15-års dag. Därför borde en grupp sättas i verk för att
planera firandet av födelsedagen. Andrea yrkar på att sätta sig själv som
ordförande för denna grupp. Andrea yrkar även på att sätta Elsa Holmgård
som ekonomiansvarig för gruppen.

Styrelsens motionssvar
Självklart ska 15-års dagen firas på stort. Styret anser dock att det bästa ha-
de varit utlysa ett val för ordförande, budgetansvarig och resterande poster
då gruppen kommer ha tillgång till jubelfonden.

Andrea jämkar inte till motionssvaret. Andrea anser att just dessa två pos-
ter bör bemannas av henne och Elsa Holmgård då de har erfarenhet av just
detta. Nathalie Wehlin yrkar på att skicka Andrea och sedan Elsa till Funq
så mötet kan genomgå röstningar om utifall Andrea och Elsa ska sättas på
respektive poster för jubileumsgruppen.

Yrkandet bifalles
Mötet går till val av ordförande för Jubileumsgruppen och Andrea Horsa förs
till Funq

Mötet väljer Andrea Horsa till ordförande för Jubileumsgruppen

Mötet går till val av ekonomiansvarig. Elsa Holmgård är inte närvarande
och behövs inte föras bort.

Justeras:

Wilma Selander

4 Justeras:

Ella Villför
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Mötet väljer
Elsa Holmgård till ekonomiansvarig för Jubileumsgruppen.

4 Beslutspunkter

4.1 Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning

Nathalie Wehlin får ordet och läser upp verksamhetsberättelsen för tidigare
styrelse. Den tidagere styrelsen fokuserade i större del på att starta igång
all verksamhet igen efter pandemin. Verksamhetsberättelsen ligger uppe på
sektionens hemsida under kategorin sektionsmöten.
Ekonomiredovisningen beskriver hur sektionen gick 80 000 kronor minus fö-
regående år, vilket var en aning mer än tänkt. Men i överlag har det varit
bra.
Andrea yrkar på att dra streck i diskussionen.
Yrkandet för att dra streck i diskussionen bifalles

4.2 Revisionsberättelse

Revisionsberättelsen framförs. Det ska göras mer för internationella studen-
ter och styret ska bli mer engagerad på sociala medier. Yrsa yrkar på att dra
streck i diskussionen.

Yrkandet för att strecka diskussionen bifalles

4.3 Prövning av ansvarsfrihet för Styrelsen 21/22

Revisorerna förklarar för mötet vad ansvarsfrihet innebär. Vilket är att sek-
tionen inte längre kan ställa styrelsens ledamöter inför rätta. Mötet får för-
slaget att ge styrelsen 21/22 ansvarsfrihet och möjligheten att ställa frågor
till styrelsen i fråga. Mötet går till val.

Mötet beslutar att ge styrelsen 21/22 ansvarsfrihet

5 Val

Röstlängden justeras och sätts till 34.

5.1 Val till Appendix

Valberedningen presenterar kandidaten Max Ekstedt.

Max är en en väldigt glad och extrovert person som har energi i
allt han gör. Han tycker om att hjälpa folk och tycker att det är

Justeras:
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Ella Villför



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik Datum

kul att lära sig nya saker. Max hartidigare varit med i gruppsam-
manhang inom militären där han bland annat har suttit med på
möten och kommit med förbättringsförslag. Han har också tidiga-
re varit ordförande i elevrådet. I en grupp är Max den som gärna
tar ansvar, organiserar och styr och ställerlite. Max kandiderartill
appendix för att han vill vara med och förändra under sin tid på
KTH. Han tycker att detta verkar som en bra första post för att
komma in i både studentlivet och sektionen. Max vill gärna hjälpa
till att förbättra sektionen där det behövs och ser även detta som
en chans att utveckla sig själv."

Valberedningen finner Max lämplig som kandidat för Apendix.

Mötet går vidare till frågestund.
Max är en väldigt social person med erfarenhet av samarbete från bland an-
nat militären. Därför anser Max att han skulle kunna få ut information till
sin klass på ett effektivt sätt. Om Max blev vald till Apendix, så skulle han
definitivt köpa klegg till styrelsemötena.
Mötet tackar för frågestunden och Max förs till Funq.

Valberedningen presenterar kandidaten Douglas Andersson.

Douglas är en social och utåtriktad person som gärna tarinitia-
tiv. Han är öppen för att testa på nya saker och ärintresserad av
träning. Douglas hartidigare jobbat som både assisterande tränare
och huvudtränare inom hockey och han har gått flera ledarutbild-
ningar. I en grupp föredrar Douglas att ta en ledande roll. Han
är den som tar initiativ och sertill att gruppen kommerframåt.
Douglas kandiderartill appendix då han vill vara med och göra
skillnad i sektionen. Han tycker att appendix vore en bra första
roll i styret då det kan ge en bra bild av hur både sektionen och
styret fungerar. Han vill gärna hjälpa till och göra skillnad för
ettan under deras första år då det för många är ett stort kliv från
gymnasiet till universitetet.

Valberedningen finner Douglas Andersson lämplig som kandidat till Appen-
dix.

Mötet går över till frågestund
Douglas är en utåtriktad person som har bra kontakt med sina medklass-
kamrater. Därför tror han att han skulle kunna inspirera många i ettan att
delta i sektionslivet, och lätt kunna distribuera information till alla i ettan.
Som fika till styrelsemöten så står klegg och kladdkaka högt upp på listan.
Douglas ges även frågan om hur han skulle hantera att ta sig till ett möte
eller annat styrelseevent, när dagen innan har bestått av många enheter som
gjort honom slö och seg dagen efter. Douglas svarar med att han skulle pop-
pa lite Resorb, trycka i sig en flottig kebabrulle, och ta sig i kragen påväg

Justeras:
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till mötet. Mötet tackar för frågestunden och Douglas förs vidare till Funq.

Mötet går vidare till diskussion.
Mötet diskuterar de båda kandidaterna.

Mötet går över till val.
Mötet väljer Douglas Andersson till nya Appendix.

5.2 Fyllnad till Valberedningen

Valberedningen presenterar kandidaten Elinor Fligman.

Elinor beskriver sig själv som en positiv, ansvarsfull och engage-
rande person. Hon kandiderartill ledamot i valberedningen för att
hon vill lära sig mer om de poster som finns och för att hon vill
engagera sig och lära sig mer om hur det fungerarinom sektionen.
Elinor hartidigare varit med i Källargillet och hon har även varit
projektansvarig. Under årets mottagning har hon jobbat mycket
med att göra memes vilket också är något som hon skulle vilja
bidra med i valberedningen. Elinors mål med posten ärframförallt
att se till så att folk får upp ett engagemang inom sektionen så
att flerfaktiskt söker poster samt att göra riktigt bra memes.

Valberedningen finner Elinor lämplig som kandidat.

Elinor närvarar på distans och svarar på frågor via Zoom. Elinor är duk-
tig på att mingla med personer hon inte känner och skapa relationer med
nya människor. En av hennes stora passioner i livet är att skapa memes,
vilket hon tänker använda i sitt skapande av sektionsinlägg. Elinor vill få ut
mer information om posterna till sektionsmedlemmarna.

Digitala Elinor förs till Funq och mötet går till diskussion.
Yrkande på att dra streck i diskussionen och gå direkt till val. Yrkandet bi-
falles.
Mötet går till val.
Yrkande på val via acklamation. Yrkandet bifalles.
Mötet väljer Elinor Fligman till nya ledamot i valberedningen.

6 Övriga frågor

Inga övriga frågor tas upp.

7 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet på sektionens hemsida.

Justeras:

Wilma Selander

7 Justeras:

Ella Villför
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8 Nästkommande möte

Näskommande möte kommer att hållas i slutet av november. Information
och kallelse kommer att läggas ut på sektionens sociala medier.

9 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir avslutar mötet klockan 21:10.

Vid protokollet Justeras

Jonas Lazrak
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Yrsa Rós Þórisdóttir
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

Wilma Selander

8 Justeras:

Ella Villför
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